[bookmark: _GoBack]Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления ординаторов
с 01.01.2023 г. по 31.08.2023 г.

	Код
	Наименование специальности, направления подготовки
	Уровень образования
	Форма обучения
	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации
	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций
	Численность восстановленных обучающихся
	Численность отчисленных обучающихся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	31.08.01
	Акушерство и гинекология
	Ординатура
	Очная
	
	
	1
	2

	31.08.48
	Скорая медицинская помощь
	Ординатура
	Очная
	
	
	
	1

	31.08.51
	Фтизиатрия
	Ординатура
	Очная
	
	
	1
	1

	31.08.53
	Эндокринология
	Ординатура
	Очная
	
	
	1
	

	31.08.59
	Офтальмология
	Ординатура
	Очная
	
	
	1
	

	
	
	
	ИТОГО:
	
	
	4
	4



